



—
ADHESIVE YOU CAN TRUST
EVERY TILE, EVERY TIME
—



—
Premium
TILE ADHESIVE | EPOXY GROUT | TILE GROUT
—





TYPE 1 – Grey (wall upto 12x18,12x24 , floor upto 2x4) Interior Wall & Floor Tile Adhesive

COVERAGE

Approx. 45-55 Sft Feet per 20 kg bag using 6mm x 6mm square notched trowel for a bed of 3 mm.

FEATURES/BENEFITS

- Single Component. • Polymer Based, Interior Application. • Used up to 12 mm Bed Thickness.
- Exceeds IS 15477:2019 Type 1T Adhesive Standards. • Complies with EN / ISO with a C 1T Classification. • Complies with ANSI A118.1T shear & tensile Strength Requirements.

PACKING : 20 Kg BOPP Bag

SUITABLE SUBSTRATES

- Concrete
- Concrete Plaster
- Concrete Masonry
- Brick Masonry
- Cement Mortar Beds
- Cement Terrazzo

कवरेज

लगभग। 3 मिमी के बिस्तर के लिए 6मिमी x 6मिमी वर्ग नोकदार ट्रॉवेल का उपयोग करके प्रति 20 किलोग्राम बैग में 45-55 वर्ग फीट।

सुविधाएँ/लाभ

- एकल घटक. • पॉलिमर आधारित, आंतरिक अनुप्रयोग। • 12 मिमी बिस्तर की मोटाई तक उपयोग किया जाता है।
- IS 15477:2019 टाइप 1T चिपकने वाले मानकों से अधिक है। • C 1T वर्गीकरण के साथ EN/ISO का अनुपालन करता है।
- ANSI A118.1T कतरनी और तन्त्र शक्ति आवश्यकताओं का अनुपालन करता है।

पैकिंग : 20 किलोग्राम बीओपीपी बैग

उपयुक्त सबस्ट्रेट्स

- कंक्रीट
- सीमेण्ट प्लास्टर
- कंक्रीट की चिनाई
- ईंट की चिनाई
- सीमेंट मोर्टार बेड
- सीमेंट टेराज़ो



TYPE 2 – Grey (wall upto 2x4 , floor upto 2.5x5)

Premium Floor & Wall Thin-Set Adhesive

COVERAGE

Approx. 45-55 Sft Feet per 20 kg bag using 6mm x 6mm square notched trowel for a bed of 3 mm.

FEATURES/BENEFITS

- Single Component. • Polymer Based, Interior Application. • Bonds With Various Substrates.
- Exceeds IS 15477:2019 Type 2T Adhesive Standards. • Complies With EN / ISO With C2TE Classification. • Complies With ANSI A118.1t Shear Bond Strength Requirement.

PACKING : 20 Kg BOPP Bag

SUITABLE SUBSTRATES

- Existing Natural Stone
- Concrete Masonry
- Cement Mortar Beds
- Cement Plaster
- Existing Vitrified Tiles & Ceramic Tiles

कवरेज

लगभग। 3 मिमी के बिस्तर के लिए 6मिमी x 6मिमी वर्ग नोकदार ट्रॉवेल का उपयोग करके प्रति 20 किलोग्राम बैग में 45-55 वर्ग फीट।

सुविधाएँ/लाभ

- एकल घटक. • पॉलिमर आधारित, आंतरिक अनुप्रयोग। • विभिन्न सबस्ट्रेट्स के साथ बांड। • IS 15477:2019 TYPE 2T चिपकने वाले मानकों से अधिक है। • C2TE के साथ EN / ISO का अनुपालन करता है वर्गीकरण. • ANSI A118.1T शियर बॉन्ड ताकत की आवश्यकता का अनुपालन करता है।

पैकिंग : 20 किलोग्राम बीओपीपी बैग

उपयुक्त सबस्ट्रेट्स

- मौजूदा प्राकृतिक पत्थर
- कंक्रीट की चिनाई
- सीमेंट मोर्टार बेड
- सीमेण्ट प्लास्टर
- मौजूदा विट्रिफाइड टाइलें और सिरेमिक टाइलें



TYPE 3 – Grey | White (wall upto 2.5X5) (Floor upto 4x8) Premium Floor, Wall, Swimming Pool & Natural Stone Thin-Set Adhesive

COVERAGE

Approx. 45-55 Sft per 20 kg pack using 6mm x 6mm square notched trowel for a bed of 3mm.

FEATURES/BENEFITS

- Signal Component, Just add Water. • Bond to Various Substrates • Easy to use & Economical
- High strength with various Substrate. • Water & Shock Resistance • Complies with IS 15477:2019 - Type3 T Adhesive Standards. • Complies With ANSI 118.4ET Shear bond Strength Requirements • Complies with EN/ISO with C2TE Classification.

PACKING : 20 Kg BOPP Bag

SUITABLE SUBSTRATES

- Brick Masonry Surface
- Quarry, Cement Body Tiles
- Concrete Surfaces
- Cement & Concrete Masonry
- Cement Terrazzo

कवरेज

लगभग। 3 मिमी के बिस्तर के लिए 6 मिमी x 6 मिमी वर्गाकार नोकदार ट्रॉवेल का उपयोग करके प्रति 20 किलोग्राम पैक में 45-55 Sft।

सुविधाएँ/लाभ

- सिग्नल घटक, बस पानी जोड़ें। • विभिन्न सबस्ट्रेट्स से जुड़ाव • उपयोग में आसान और किफायती • विभिन्न सबस्ट्रेट के साथ उच्च शक्ति।
- जल एवं आघात प्रतिरोध • IS 15477:2019 - TYPE 3T चिपकने वाले मानक से अधिक है। • ANSI 118.4ET शीयर बॉन्ड का अनुपालन करता है ताकत संबंधी आवश्यकताएँ • C2TE वर्गीकरण के साथ EN/ISO का अनुपालन करता है।

पैकिंग : 20 किलोग्राम बीओपीपी बैग

उपयुक्त सबस्ट्रेट्स

- ईट चिनाई की सतह
- खदान, सीमेंट बॉडी टाइलें
- कंक्रीट की सतहें
- सीमेंट और कंक्रीट चिनाई
- सीमेंट टेराज़ो



TYPE 4 – Grey | White (big format slab and granite)

Premium Floor, Wall, Swimming Pool & Natural Stone Flexible Adhesive

COVERAGE

Approx. 45-55 Sft per 20 kg pack using 6mm x 6mm square notched trowel for a bed of 3mm.

FEATURES/BENEFITS

• Signal Component, Just add Water. • Easy to use & Economical • High strength with various Substrate. • Water & Shock Resistance • Complies with IS 15477:2019 - Type4 T S1 Adhesive Standards. • High Open Time • High Adjustability time EN/ISO with C2TES1 Classification.

PACKING : 20 Kg BOPP Bag

SUITABLE SUBSTRATES

- Cement Mortar Beds
- Concrete Surfaces
- Cement Plaster
- Cement Terrazzo
- Brick Masonry Surface
- Quarry, Cement Body Tiles

कवरेज

लगभग। 6 मिमी x 6 मिमी वर्गाकार नोकदार ट्रॉवेल का उपयोग करके 45-55 Sft प्रति 20 किग्रा पैक 3 मिमी के बिस्तर के लिए.

सुविधाएँ/लाभ

• सिग्नल घटक, बस पानी जोड़ें। • उपयोग में आसान और किफायती • उच्च शक्ति के साथ विभिन्न सब्सट्रेट. • पानी और झटका प्रतिरोध • IS 15477:2019 के अनुरूप - TYPE 4T S1 चिपकने वाले मानक है। • उच्च खुला समय • उच्च समायोजन क्षमता समय EN/ISO का अनुपालन C2TES1 वर्गीकरण करता है।

पैकिंग : 20 किलोग्राम बीओपीपी बैग

उपयुक्त सबस्ट्रेट्स

- सीमेंट मोर्टार बेड
- कंक्रीट की सतहें
- सीमेण्ट प्लास्टर
- सीमेंट टेराज़ो
- ईट चिनाई की सतह
- खदान, सीमेंट बॉडी टाइलें



EPOXY GROUT

Interior Wall & Floor Tile Adhesive

PRODUCT DETAILS

3 Part of Epoxy Grout is a three-part system, comprising of PART A and PART B for ease of application, The ability to fill tile / stone joints. The grout is best mixed to a smooth, creamy consistent paste. Epoxy resin based grout has a high degree of resistant to chemicals, abrasion and higher impact resistance. The cured grout-creates-tough, impermeable layer-resistant to food drops, bacteria, and dirt is easily maintained in a spiral condition.

FEATURES/BENEFITS

- Stain less and easy to clean, easy to mix and apply. • Provides excellent chemical resistant property. • Provides hygienic, hard wearing & impervious properties.
- Non-cracking or powdering. • Non-Toxic & restricts entry of bacteria / dirt.

PACKING : 1 Kg | 5 Kg

प्रोडक्ट की जानकारी

एपॉक्सी ग्राउट का 3 भाग एक तीन-भाग प्रणाली है, जिसमें आसानी के लिए भाग A और भाग B शामिल हैं अनुप्रयोग की, टाइल/पत्थर के जोड़ों को भरने की क्षमता। ग्राउट को चिकना बनाने के लिए सबसे अच्छा मिश्रित किया जाता है, मलाईदार लगातार पेस्ट. एपॉक्सी रेजिन आधारित ग्राउट में उच्च स्तर की प्रतिरोधक क्षमता होती है रसायन, घर्षण और उच्च प्रभाव प्रतिरोध। ठीक किया गया ग्राउट-सख्त बनाता है, भोजन की बूंदों, बैक्टीरिया और गंदगी के प्रति प्रतिरोधी अभेद्य परत को आसानी से बनाए रखा जाता है सर्पिल स्थिति.

प्रोडक्ट की जानकारी

- दाग कम और साफ़ करने में आसान, मिलाने और लगाने में आसान। • उत्कृष्ट रसायन प्रदान करता है प्रतिरोधी संपत्ति.
- स्वच्छ, टिकाऊ और अभेद्य गुण प्रदान करता है। • गैर-क्रैकिंग या पाउडरिंग। • गैर-विषाक्त और बैक्टीरिया/गंदगी के प्रवेश को रोकता है।

वैकिंग : 1 किलोग्राम | 5 किलोग्राम



TILE GROUT

Polymer Modified Grout

PRODUCT DETAILS

A high quality fine polymer modified water resistant cement based powder grout, suitable for floor tile and wall tile joints. Up to 3 mm

PACKING : 1 Kg

प्रोडक्ट की जानकारी

एक उच्च गुणवत्ता वाला बढ़िया पॉलिमर संशोधित जल प्रतिरोधी सीमेंट आधारित पाउडर ग्राउट, उपयुक्त फर्श टाइल और दीवार टाइल जोड़ों के लिए। 3 मिमी तक

पैकिंग : 1 किलोग्राम

AVAILABLE COLOUR



TILE FIXING TOOLS



TILE SPACER

Use To Fix Tiles With Proper Space
Size : 2mm, 3mm, 4mm, 5mm, 6mm, 8mm, 10mm
Color : White, Yellow
Packing : 100pcs



TILE LEVELING KIT

Use To
Fix Tiles With Proper Level



CLIP

Size : 1mm, 1.5mm, 2mm,
2.5mm, 3mm, 4mm
Color : White | Packing : 50pcs



WEDGES

Color : Blue, Yellow, Red
Packing : 50pcs



TILE JACK

Use To Fix Tiles Height & Level
Color : Blue, Yellow, Red
Packing : 50pcs



TILE SPINNER LEVELING KIT

Use To Fix Tiles With Proper Level



CLIP

Size : 1mm, 1.5mm, 2mm,
2.5mm, 3mm, 4mm
Color : White | Packing : 50pcs



SPINNER

Color : Blue, Yellow, Red
Packing : 50pcs



METAL TROWEL

To Ensure an Even Layer of Adhesive



PLASTIC TROWEL

To Ensure an Even Layer of Adhesive



SUCTION CUP

ALSO AVAILABLE

Heavy Duty
Parking Tiles

GVT/PGVT
Vitrified Tiles

📍 **LICON TILES LLP**
Pipli-Jetpar Road,
At. Mahendranagar,
Morbi-363642 (Gujarat) INDIA.

🌐 www.licontiles.com
✉ licontiles@gmail.com

BRANCH
MORBI | AKOLA (M.H.)